АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        № 4                                                                                     01.04.2020 г.

[bookmark: _GoBack]Об утверждении списка сотрудников

В целях профилактики и предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCov), во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 года «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», соблюдения требований и рекомендаций, предусмотренных Указом Главы Республики Башкортостан  «О введении режима «Повышенная готовность» на территории Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения Республике Башкортостан новой коронавирусной инфекции (2019-nCov)» от 18 марта 2020 года № УГ-111:
1. Утвердить список сотрудников Администрации СП Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район, обеспечивающих функционирование данного органа согласно приложению №1 ;
2. Установить, что нерабочий день не относится к выходным или нерабочим праздничным дням, оплата производится в обычном, а не в повышенном размере.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского  поселения                                            А.К. Кадимов

Приложение №1
к распоряжению главы сельского поселения Петропавловский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
от «01» апреля 2020 г. № 4

СПИСОК
работников, обеспечивающих функционирование Администрации сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район с 30 марта 2020 года    до особых указаний

	№
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Нартдинова Лилия Камильевна
	Управляющий делами

	2
	Ахматгареева Рашида Фазлинуровна
	Специалист 1й категории

	3
	Фазлыев Фангат Султанович
	водитель

	4
	Мугтабарова Наталья Анатольевна
	уборщица